Администрация сельского поселения «Укурейское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 августа 2019года                                                                                    № 31

                                                            с. Укурей

 Об отмене постановления администрации сельского поселения «Укурейское» от 20.09.2013года №96 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Муниципальный лесной контроль в границах сельского поселения «Укурейское»
             Рассмотрев протест прокурора Чернышевского района от 23.08.2019г., согласно статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация сельского поселения «Укурейское» постановляет:
                 1. Отменить постановление администрации сельского поселения «Укурейское» от 20.09.2013года №96 «Об утверждении  административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Муниципальный лесной контроль в границах сельского поселения «Укурейское», т.к. полномочия по осуществлению муниципального лесного контроля не относятся к вопросам местного значения сельского поселения.
            2.  Настоящее постановление обнародовать согласно Уставу сельского поселения «Укурейское».

Глава  сельского

поселения «Укурейское»:                                        А.Н. Макаров